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DAR ALANLAR iCiN !1!

FOR NARROW SPACES !!! -

ASANSOR MALZEMELERI
LIFT COMPONENTS

@5 - 36,5 HALAT SISESI
@5 - #6,5 ROPE ATTACHMENT

HALAT CAPI
ROPE DIAMETER

5-65 M10 315 150 32 145 32 70 115 32 17

e EN 13411-6 ' ya gore testleri yapilmistir. ]

Tests were carried out according to EN 13411-6.

e Dar alanlar igin montaj kolayligi saglar. Y
It provides mountability for narrow spaces.

¢ EN 81-20 standartlarina uygundur.
Suitable for EN 81-20 standards.

L1

e Galvaniz kaplama yapilmistir.
Galvanized.

e TiP-1, TiP-2 ve/veya TIP-3 olarak siparis edilebilir.
Could be ordered Type-1, Type-2 and/or Type-3. ﬂi(

L2

e istege bagh 6zel imalat yapilabilir. a
Optional custom manufacturing could be made.

& ol
TiP-1/ Type-1 TiP-2 / Type-2  TiP-3 / Type-3

TEKIN MAKINA SANAYI A.S.
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Deney Raporu

TEKIN MAKINA SANAYIA.S.

ORGANIZE SAN.BOLGESI 2.CADDE Kapi No: YOK. Daire No: Eskisehir

7470

95-6,5 BODY OF ROPE ATTACHMENT (ALONG WITH 8*19 IWRC DRAKO 250T STEEL ROPE )

9.8.2019

26.8.2019

Tarih
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Reports without TURKAK mark are not in the scope of accreditation,

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni elmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz raporlar gecersizdir.

Onaylayan
Approval
Seckin KALENDER

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature are not valid

Sonuglar sadece deneyi yapilan numuneye aittir.
The results only belong to this sample.
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Numune No / Adi : 7470 / 35-6,5 BODY OF ROPE ATTACHMENT (ALONG WITH 8*19 IWRC DRAKO 250T
STEEL ROPE )

Deney Ad : GCekme Deneyi

Deney Standart : TS EN ISO 6892-1 - Metalik Malzemelerde Cekme Deneyi (Oda Sicakliginda)

Cihaz : DARTEC 600kN Cekme Cihaz

Deney Sonuglari:
Test Results

Maximum Load (Fm) (kN): 29.767

Aciklamalar:

Remarks

The sample was broken from the steel rope under 29,767kN. No deformation was observed on the body and
welded areas.

Deney Sorumlusu Onaylayan
Person in charge of test Approval
ALI ALTINOZ Segkin KALENDER
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Bu rapor, laboratuvanin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogattilamaz. Imzasiz raporiar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature are not valid

Sonuglar sadece deneyi yapilan numuneye aittir,
The results only belong to this sample.
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Asimetrik Kamali Soketin EN 13411'e Gore Yorulma Testi
Type Testing According to EN 13411 - 6 on Asymmetric Wedge Socket Fatigue
Test

TESTi TALEP EDEN FIRMA / COMPANY REQUESTING TEST
TEKIN MAKINA SANAYI A.S.

Organize Sanayi Bolgesi 2. Cadde No: 4 26110 Eskigehir / TURKEY
Tel: +90 (222) 236 0120

Fax: +90 (222) 236 0654

tekinmakina@tekinmakina.com

www.tekinmakina.com

HALAT BILGILERI/ ROPE INFORMATION:

Halat Capi Tipi Minimum Kopma Kuvveti
Rope Diameter T pe Minimum Breaking Force
(9) il Fin (KN)
6,5 (mm) 819 W-IWRC / 250T DRAKO 31,5 kN

Celik Halat / Steel Rope

@(5 - 6,5) KAYNAK KONSTRUKSIYON HALAT SISESI GOVDESI
@(5 - 6,5) WELDED CONSTRUCTION BODY OF ROPE ATTACHMENT

PARCALAR Soket / Socket . :
PA?RTS Body Kama / Wedge Vidah Mil / Threaded Rod
MALZEME AlISi12Fe
MATERIAL skar (ETIAL 141) i
YORULMA TESTI / FATIGUE TEST
Minimum Kuvvet | Maksimum Kuvvet I Kuvvet Frekansi
Minimum Force | Maximum Force Kl;_v::; (éeg;ml Load Frequency
Fmin* 0,15 (kN) Frnin* 0,3 (kN) y (Hertz)
4,725 kN 9,45 kN 75000 5 Hz

iki adet numuneye yukarida belirtilen kosullarda yorulma testi yapimigtir.
Yorulma testi éncesi ve sonrasinda boya penetrant yontemiyle tahribatsiz
muayene uygulanmis ve numunelerde herhangi bir catlaga rastlanmamistir.

SONUC ;

RESULY Under the written conditions fatigue tests were performed with two samples.
Before and after the experiment non-destructive tests are done by using dye-
penetrant and no cracks were observed on the samples.

Dr. Sedat [RIC
P

Esentepe Kamplisl 54187 Serdivan / SAKARYA
T :0264 295 54 54 - www.sakarya.edu.ir
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| KOSGEB ISTANBUL ANADOLU YAKASI
MUDURLUGU
METAL LABORATUARI
TEST GOZETIiM RAPORU
ISTEM TARIHI ISTEM NO RAPOR TARIHI RAPOR NO
25.10.2018 1966 31.10.2018 0041

_ TEKIN MAKINA SANAYI A S.

ISLETME OSB 2.CADDE NO: 4

BILGILERI ODUNPAZARI/ESKISEHIR

NUMUNE (Isletme Beyani) | No: 3 Ad: @5-@6,5 Halat Sigesi Polilretan Baski Yayi

Rapor Kapsami/Deney Ortami:

POLIURETAN BASKI YAY! BASMA TESTI
Dd: 32 mm, Di: 10,5 mm, L: 50 mm

Sonuglar:

Numuneye 4174 N basma yukl uygulanmistir. Yuk kaldirildiktan sonra, yayin boyunda ve
seklinde kalici degisiklik olmadi§i géruimustar.

Degerlendirme:

GOZETIM TARIHI
30.10.2018

GOZETIMI YAPAN

danAY| VEFEKNOLOJ BAKAN
)SGEB
i U YAKAS ‘
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A Sar oles HIU F i

ACIKLAMALAR Hu /[l tAT

1- DENEY SONUGLARI NUMUNE ALMA ISLEMi MUSTERI TARAFINDAN GERCEKLESTIRILEN YUKARIDA TANIMLANAN
NUMUNEYE AITTIR. .

2- BIR SAYFA OLARAK DUZENLENEN BU RAPOR BIR BUTUN OLARAK COGALTILABILIR, ANCAK KISMEN KOPYA
EDILEMEZ.

IMES SANAYI SITESI C BLOK 308. SOKAK NO:46 Y.DUDULLU/ISTANBUL
Tel:216 528 21 00,Faks:216 528 21 22, istanbulanadolu@kosgeb.gov.tr
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| |{ O 5 G E B  ISTANBUL ANADOLU YAKASI
MUDURLUGU
METAL LABORATUARI
TEST GOZETIM RAPORU
ISTEM TARIHI ISTEM NO RAPOR TARIHI RAPOR NO
25.10.2018 1966 31.10.2018 0039
TEKIN MAKINA SANAYI AS.
ISLETME OSB 2.CADDE NO: 4
BILGILERI ODUNPAZARI/ESKISEHIR

NUMUNE (Isletme Beyani) | No: 1

Ad: @5-@6,5 Halat Sisesi Celik Baski Yayi

Rapor Kapsami/Deney Ortami:

CELIK BASKI YAYI BASMA TESTI
d: 6 mm, Dd: 32 mm, Di: 20 mm, L: 105 mm

Sonuglar:

seklinde kalici degisiklik olmadigi gérulmustr.

Numuneye 2579 N basma yuku uygulanmistir. Yk kaldirildiktan sonra, yayin boyunda ve

Degerlendirme:

GOZETIM TARIHI
30.10.2018

GOZETIMI YAPAN
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ACIKLAMALAR:

MES San 1ayt ollEb g J“

1- DENEY SONUGLARI NUMUNE ALMA ISLEMI MUSTERI TARAFINDAN GERGEKLESTIRILEN YUKARIDA TANIMLANAN

NUMUNEYE AITTIR.

2- BIR SAYFA OLARAK DUZENLENEN BU RAPOR BIR BUTUN OLARAK COGALTILABILIR, ANCAK KISMEN KOPYA

EDILEMEZ.

IMES SANAYI SITESI C BLOK 308. SOKAK NO:46 Y.DUDULLU/ISTANBUL
Tel:216 528 21 00,Faks:216 528 21 22, istanbulanadolu@kosgeb.gov.tr
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